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»عطرآلود« از ۱۶ خرداد در سینماها

فیلم سینمایی »عطرآلود« به کارگردانی‌هادی مقدم‌دوست از ۱۶ خرداد به 
سینماهای سراسر کشور می‌آید.

فیلم سینمایی »عطرآلود«، سومین ساخته بلند‌هادی مقدم‌دوست به 
تهیه‌کنندگی یوسف منصوری، محصول سازمان سینمایی سوره، از چهارشنبه 
16 خردادماه راهی سینماهای سراسر کشور می‌شود.  این ملودرام عاشقانه 
برای نخستین‌بار در چهل و یکمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر به نمایش 
درآمد که در 6 رشته نامزد دریافت سیمرغ بلورین شد و سیمرغ بلورین بهترین 

موسیقی متن این جشنواره را دریافت کرد.  
به گزارش تسنیم، این اثر به قلم حسین حسنی با روایتی عاشقانه و گرم، 
با بازنمایی دنیای درونی یک زوج عاشق، از معجزه عطر و خاطره در جریان‌ 
زندگی می‌گوید. مصطفی زمانی، هدی زین‌العابدین، کوروش تهامی، همایون 
ارشادی، حسام محمودی، سودابه بیضایی و شهروز ابراهیمی در »عطرآلود« 
ایفای نقش می‌کنند.  پخش فیلم »عطرآلود« برعهده موسسه بهمن سبز است.

سینما

برنامه انتخاباتی »آقای رئیس جمهور« 
روی موج رادیو

تهیه کننده برنامه »آقای رئیس جمهور« گفت: این برنامه با هدف حضور 
حداکثری مردم در پای صندوق‌های رای از ۱۵ خرداد به مدت یک ساعت از 
شبکه رادیویی فرهنگ  پخش می‌شود. تکرار برنامه، فردای آن روز از ساعت 

۱۷ تا ۱۸ شنیده می‌شود.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی معاونت صدا، سیدهادی موسوی‌نژاد اظهار 
داشت: برنامه انتخاباتی آقای رئیس جمهور شامل سه بخش با دانشجویان، 
پیام‌ها و دیدگاه‌های این قشر تحصیلکرده و نخبه جوان جامعه در حوزه ریاست 
جمهوری آینده به خصوص در چالش‌های فرهنگی است. دانشجویان درباره این 

موضوعات صحبت و مطالبات فرهنگی خود را پیگیری می‌کنند.
وی افزود: در بخش دیگری مطالبات عمومی مردم در قالب پخش 
گزارش‌های مردمی، پیگیری می‌شود. مردم نظرات خود را در خصوص 

ریاست‌جمهوری بیان می کنند.
 علاوه بر آن در بخش دیگری با متخصصان فرهنگی و کارشناسان فرهنگی 
و دست اندرکاران در حوزه سیاست‌های فرهنگی گفت‌و‌گو می‌شود. تهیه کننده 
برنامه‌های انتخاباتی ریاست جمهوری ادامه داد: در بخش ویژه‌ای به نام رئیسی 
مثل ابراهیم به خصوصیات و ویژگی‌های شخصیت آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی، 
رئیس جمهور شهید می پردازیم.انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری 

هشتم تیرماه ۱۴۰۳ برگزار می‌شود. 

رادیو

آغاز اجرای ارکستر ملی ایران
 با صدای عبدالحسین مختاباد

اولین اجرای ارکستر ملی ایران در سال جدید با صدای 
عبدالحسین مختاباد ۱۹ و ۲۰ خرداد در تالار وحدت برگزار 

می‌شود.
به گزارش هنرآنلاین، به نقل از روابط عمومی بنیاد 
رودکی، ارکستر ملی ایران در نخستین اجرای خود در 
سال جدید با عنوان »در رهگذرات« به رهبری همایون 
رحیمیان و خوانندگی عبدالحسین مختاباد، شامگاه شنبه 
و یکشنبه ۱۹ و ۲۰ خرداد از ساعت ۲۱:۳۰ در تالار وحدت 
روی صحنه می‌رود. در این اجرا مازیار ظهیرالدینی به 
عنوان کنسرت مایستر ارکستر را همراهی می‌کند. ارکستر 
ملی ایران در اجرای پیش رو قطعاتی چون شبانگاهان، 

تمنای وصال، نقش خیال، فریاد بی‌قراری و... را می‌نوازد.

بازگشت زوج جرج کلونی و برد پیت 
با »گرگ‌ها«

فیلم »گرگ‌ها« ساخته جان واتس با بازی جرج کلونی 
و برد پیت از ۲۰ سپتامبر سال ۲۰۲۴ )۳۰ شهریور( اکران 

خواهد شد.
تاریخ پخش فیلم »گرگ‌ها« ساخته جان واتس، با 
بازی جرج کلونی و برد پیت مشخص شد و این فیلم قرار 
است در ۲۰ سپتامبر سال جاری )۳۰ شهریور( اکران شود؛ 
اما مشخص نیست که این فیلم در یکی از جشنواره‌های 
فیلم پاییزه اکران می‌شود یا خیر. جان واتس علاوه بر 
کارگردانی، نویسندگی فیلم را نیز به‌عهده داشته و در حال 
حاضر با وجود اینکه فیلم هنوز اکران نشده است، سازندگان 

آن در فکر ساخت دومین قسمت آن هستند.
به گزارش برنا؛ جرج کلونی در مصاحبه‌ای در این باره 
گفت: »ما درباره دنباله این فیلم صحبت می‌کنیم، فیلمی 
که من، برد پیت و جان واتس ساختیم. این یک پروژه 
عالی بود و جان واتس فوق‌العاده با استعداد است، او کاری 
را انجام می‌دهد که دوست دارد و ما نیز از کار با او لذت 
بردیم، این فیلم فوق‌العاده است و همکاری دوباره با او لذت 

بخش خواهد بود. ما زمان خوبی با هم سپری کردیم.«
امی رایان، آستین آبرامز، پورنا جاگاناتان، راب ریدل و  

ایرینا دوبووا دیگر بازیگران این فیلم مهیج هستند.

موسیقی

سینمای جهان

حادثه در مجموعه سینما و 
تلویزیون ایران باری دیگر فاجعه آفرید 
و دو جوان که دستیاران صحنه سریال 
سه‌شنبه  بودند،  نیمه‌شب«  »رؤیای 
و غرق  حادثه  دچار  بهمن‌شیر  رود  در 
جوان  دو  برای  ناگوار  حادثه‌ای  شدند. 
»علی شیروانی« و »وحید یوسفی« 
برای خود داشتند.  که هزاران آرزو 
این مرگ تلخ در روزهای گذشته در 
حالی است که کمتر از سه ماه پیش در 
آخرین روزهای اسفند، دو جوان هنرور 
»سید علی نعیمی« و »حمید ظهیری« 
سر صحنه سریال پر هزینه سلمان 
فارسی نیز جان خود را از دست دادند 

و واقعه‌ای دردناک را رقم زدند.
در یک دهه گذشته اتفاقات بسیاری سر 
صحنه سریال‌ها و فیلم‌ها برای هنرمندان 
و هنروران و بدل‌کاران افتاده است که 
فهرستی بلندبالا دارد، از حوادثی که آسیب 
جدی در پی داشته تا اتفاقاتی که منجر به 

مرگ عزیزی شده است.
در یک دهه گذشته می‌توان به چندین 
مورد اشاره کرد که پرتلفات‌ترین آنها انفجار 
سر صحنه سریال »معراجی‌ها«ی مسعود 
ده‌نمکی بود که منجر به کشته‌شدن ۵ نفر 
از عوامل آن سریال در سال ۱۳۹۲ شد. در 

آن واقعه دردناک »علی‌اکبر رنجبر« مدیر 
شهرک سینمای دفاع مقدس، »جواد 
شریفی‌راد« مسئول جلوه‌های ویژه، »رضا 
فرجی« دستیار تولید، »مهدی مرادی« 
اصفهانی‌فر«  ویژه، »جمشید  جلوه‌های 

نگهبان پروژه، جان خود را از دست دادند.
یکی دیگر از این حوادث، درگذشت 
»وحید جعفری« طراح صحنه بود، او که 
به  در پشت‌صحنه سریال »خواب‌زده‌ها« 
کارگردانی سیروس مقدم کار می‌کرد، بر 
اثرِ آتش‌سوزی ابتدا به کما رفت و سپس 

درگذشت.
درگذشت »ارشا اقدسی« بدل‌کار مشهور 
در ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ نیز بسیاری را شوکه 
کرد، او که در عین جوانی در بدل‌کاری هم 
خبره بود و هم به شهرت رسیده بود در 
اثر چپ کردن ماشین سر صحنه پروژه‌ای 
سینمایی در بیروت دچار حادثه‌ای شدید 

شد و در بیمارستان جان باخت. 
سوانح بسیاری هم در صحنه‌های تولید 
اتفاق افتاده است از قطع‌شدن انگشت 
مهران مدیری تا شکستن مچ پای امین 
حیایی، از تصادف شدید باران کوثری تا 
معلق شدن پگاه آهنگرانی روی طناب 
ماهیگیری که منجر به آسیب‌دیدگی دو 

مهره ستون فقرات او شد.

در این زمینه یکی از پیش‌کسوتان 
تولید، نویسنده و تهیه‌کننده »مجتبی 
متولی« درباره وضعیت حوادثی این چنینی 
توضیح داد: اقدامات اولیه را مدیران تولید 
و تهیه‌کنندگان انجام می‌دهند تا ایمنی در 
صحنه و لوکیشن تولید اثر فراهم شود، اما 
به نظرم این اقدامات اگرچه لازم است؛ اما 
کافی نیست. باید بارهاوبارها امکانات صحنه 
مورد بازبینی و نظارت قرار بگیرد و حتی 
کمترین احتمال‌ها هم مورد بررسی قرار 
گرفته تا خدای ناکرده اتفاقی منجر به 

فاجعه رخ ندهد.
متولی تأکید می‌کند: اگرچه من درباره 
حادثه اخیر یعنی غرق‌شدن دو جوان سر 
سریال جدید، تحقیقی ندارم؛ اما به شکل 
کلی معتقدم که جوانی و کم‌تجربگی 
در صنعت سینما و تلویزیون ایران یکی 
از عوامل مهم اتفاقاتی ازاین‌دست است. 
همکاران و دوستان جوانی وارد این بخش 
از سینما شده‌اند که تجربه کافی را ندارند، 
دستیاری کردن و رعایت سلسله‌مراتب 
رشد به جوانان کمک می‌کند تا از تجربه 
گروه‌های پیش از خود نکاتی فنی و دقیق 

را یاد بگیرند و مانع از حوادث ناگوار شوند.
مجتبی متولی که در پرونده کاری 
خود به‌غیراز تهیه‌کنندگی ۴ اثر سینمایی 

»سراب«، »اتاق یک«، »مقاومت« و »ثبت 
با سند برابر است« را داشته و در بیش 
از ۳۶ فیلم مدیر تولید بوده، می‌افزاید: 
یکی از عوامل دیگر تعجیل در پایان کار 
است و گاهی گروه تولید هم در این امر 
دقت را فدای سرعت می‌کند که می‌تواند 
حادثه‌آفرین باشد. به‌خاطر دارم سر صحنه 
سریال »خواب‌وبیدار« که آقای فخیم‌زاده 
نویسنده، کارگردان و بازیگر آن بود، از من 
خواست تا برای صحنه پریدن از لبه یک 
پنجره بدل‌کار بیاورم. وقتی ارتفاع پنجره تا 
زمین را دیدم به آقای فخیم‌زاده گفتم که 
ارتفاعی ندارد و چرا خود او انجام نمی‌دهید. 
آقای فخیم‌زاده نکته بسیار دقیقی گفت که 
»حادثه خبر نمی‌کند، شاید از همین ارتفاع 
کم افتادم و آسیب دیدم بعد همه عوامل 
کار معطل می‌مانند و آسیبی که کل گروه 
می‌خورد بیشتر از آمدن یک بدل‌کار است.« 
این نکته برای من هم تجربه شد، بعضی از 
کارها نیازمند زمان، هزینه و دقت فراوان 

است تا ضایعه‌ای را به وجود نیاورد.
به گزارش خبرآنلاین، این نویسنده و 
تهیه‌کننده که در آثار جنگی همچون کانی 
مانگا و... نیز حضور داشته است، می‌گوید: در 
کارهای تاریخی، جنگی و حادثه‌ای و اکشن، 
ضرورت دارد تا لوکیشن بارهاوبارها بازبینی 
شود و عامل زمان و هزینه تنها فاکتورهای 

اصلی نباشند. 
من باز هم تأکید می‌کند، اشخاص باید 
سر جای خود باشند، نکته‌ای که می‌گویم 
هیچ ارتباطی با اتفاقات اخیر در این دو 
سریال )رؤیای نیمه‌شب و سلمان فارسی( 
ندارد، اما متأسفانه افرادی به بدنه سینما 
اضافه می‌شوند که تجربه کافی ندارند، 
عنوان تهیه‌کننده فقط صرف سرمایه‌گذاری 
یا پیداکردن سرمایه‌گذار نیست، تهیه‌کننده 
مسئولیت تمام گروه را برعهده دارد. جوانان 
و یا افرادی که بدون تجربه وارد این حرفه 
شده‌اند و مسیرهای این حرفه را طی 
نکرده‌اند می‌توانند مشکلاتی را برای سینما 

به وجود بیاورند. 
متولی یادآور می‌شود: ما باید در بار 
ایمنی تحقیق کنیم، به نظر بهتر است که 
در مورد حوادث اخیر تحقیق جامع صورت 
بگیرد تا اشتباهاتی ازاین‌دست دوباره تکرار 

نشود.

»مجتبی متولی« تهیه‌کننده سینما عنوان کرد 

بی‌تجربگی و کاهش زمان تولید، عامل حوادث سینمایی

 

مزایده سراسری اموال بانک سپه استان هرمزگان 
)نوبت اول(

بانک سپه در نظر دارد اموال مستهلک تحت اختیار 
خود واقع در استان هرمزگان به شرح جداول ذیل را 
از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده و بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 www.setadiran.ir ستاد( به نشانی الکترونیکی(

به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
* تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت 

08:00 صبح روز شنبه به تاریخ 1403/03/12.
* آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 17 

روز یکشنبه به تاریخ 1403/03/20.
* آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 17 روز 

شنبه به تاریخ 1403/04/02.
* تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 9 روز 

یکشنبه به تاریخ 1403/04/03.
* تاریخ بازدید: از ساعت 9 صبح روز شنبه به تاریخ 
1403/03/12 لغایت ساعت 13:30 روز شنبه به تاریخ 
1403/04/02 )بازدید همه روزه به جز پنجشنبه‌ها و 

ایام تعطیل مقدور می‌باشد(.
نحوه فروش: نقد 

* توجه: لطفا به اصلاحات احتمالی مزایده که در 
آگهی نوبت دوم که در روزنامه کثیرالانتشار منتشر 
 و یا در سایت بانک سپه به نشانی الکترونیکی

www.banksepah.ir/ ta مندرج می‌گردد و 
تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل 

می‌باشد، توجه فرمایید.
توضیحات و شرایط:

1. متقاضیان جهت کسب اطلاع از جزئیات اموال و با 
توجه به توضیحات مندرج در شرایط مزایده می‌توانند 

هماهنگی‌های لازم را به عمل آورند.
2. شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت »ستاد« می‌باشد و کلیه مراحل 
فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال 
پیشنهاد قیمت و اطاع از وضعیت برنده بودن 

مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.
3. علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت 
ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( 
با دفتر ثبت نام سامانه ستاد به شماره تلفن 1456 
 www. setadiran.ir تماس و یا به آدرس اینترنتی

مراجعه نمایند. 
کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، 
شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه 

مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
 بانک سپه – مدیریت شعب استان هرمزگان

قیمت پایه مزایده )ریال(تعداد شرح وضعیت کالاردیف

111/000/000/000 خودرو لندکروز مدل 12002

43/760/000/000 دستگاه چیلر 2

شماره مزایده 1003030157000001

اموال مازاد مدیریت بانک سپه استان هرمزگان به شرح ذیل:

شناسه آگهی: 1725608

م الف 833
شناسه آگهی: 1726340


